
   

Resolusjon: Sits tilbud på campus er for dyrt!  

Vedtatt på studentrådsmøte 25.04.2023 

Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og Trondheim (Sit) har som oppgave å 

skape trygge og rimelige rammer for studenter slik at de kan trives i studietiden, 

enten det er bolig, trening eller campustjenester. En av de tjenestene studentene 

merker mest i det daglige er deres tilbud på campus; kiosk, kantine og kafé. Sit 

skal være en bidragsyter for at Studentene skal ha et godt, sunt og rimelig tilbud 

på mat, drikke og dagligvarer på campus.  

Slik er ikke realiteten i dag. Flere studenter rapporterer at de aktivt unngår å bruke 

kantine, kiosk og kafé fordi de opplever prisene som for dyre og utvalget for tynt. 

Dette har blitt spesielt merket i tiden etter pandemi, med løpende renteøkning og 

valutakrasj for den norske kronen. Sit begrunner mye av disse kostnadene med 

dyre innkjøpsavtaler. De får kjøpt inn noen varer billigere i perioder, men de fleste 

varene får de kjøpt til en mye dyrere pris enn det NorgesGruppen eller Rema må 

betale. Dette ser man tydelig i Sits tilbud på blant annet sanitærprodukter, som er 

betydelig dyrere enn tilsvarende varer i butikk. Et eksempel er prisen på 

tamponger som hos Sit ligger på over 40 kr, og tilsvarende under 20 kr hos Rema.  

Videre er ikke Sit sine kafé- og kantinetilbud bærekraftige. Sit anser disse 

campustjenestene som velferdsgoder, og har budsjettert med at det skal gå i null, 

men i regnskapet har de gått i underskudd siden før pandemien og det viser ingen 

tegn til å endre seg. Så ikke bare er tilbudet dyrt, men det blør penger som må 

dekkes opp av inntekter fra andre deler av Sit.  

På bakgrunn av dette mener derfor Studentrådet SU at det må en større endring 

til for å skape et bedre og billigere tilbud på campus. Hvis ikke ser vi ikke poenget 

med å ha et slikt tilbud på campus som flere og flere studenter unngår å bruke. Et 

billigere tilbud vil være et psykososialt læringstiltak som øker studentenes 

tilstedeværelse på campus, og motivasjon til å nå deres studiemål. Man må handle 

fort for å få snudd skipet. Videre må Velferdstinget, som er vår stemme opp imot 

Sit være tydeligere og hardere med Sit for å endre situasjonen for studentenes 

beste.  

  



   
Studentrådet SU mener derfor at: 

• Sit endrer sine innkjøpsavtaler for å sikre billigere innkjøpspris på varer og 

tjenester som selges. 

• Velferdstinget skal ha et større fokus på å jobbe med campustjenestene til Sit, 

spesielt når det kommer til kantine, kafé og kiosk.  

• Sit ser på muligheter til å kutte kostnadene med aktivitetene rundt kantine og 

kafé, uten å redusere tilbudet til studentene.  

• Sit skal selge sanitærprodukter til tilsvarende eller billigere pris enn 

dagligvarehandel.  

• Sit og NTNU åpner for å se på alternative måter for å gi et tilbud på mat og 

drikke på campus som er billigere i drift, eksempelvis selvbetjening.  

• Sit og NTNU ser på andre mulige tilbudsytere som kan gi et tilbud til studentene 

som er godt og sunt til en billigere pris på campus. 

• Sit skal ha en nullvisjon for matsvinn hos sine tjenester. 


